
Продам квартиру
Территория: Московская обл,

Глебовский п

Стоимость: rub 4 199 000

Адрес: Глебовский п, , 20

Объект: 1-я квартира

m2: общая: 34, жилая: 16, кухни: 6

телефон: нет, с/у: разд., балкон: лоджия

Дом: 6 эт., этажей: 9, тип: кирпичный

также есть: лифт, мусоропр.

Комментарий: Продается однокомнатная квартира 34.5 кв.м в п. Глебовский.

Квартира светлая, теплая, уютная, во дворе большая парковка для авто.

Квартира находится в центре поселка, в пешей доступности ЖД станция "Холщевики",
автостанция, школы, детские сады, спортивный комплекс с бассейном, полиция, амбулатория,
магазины и.т.д... Рядом с домом лес и недалеко церковь.

Документы подготовлены к сделке, один взрослый собственник, зарегистрированных нет.
Подходит под ипотеку и мат капитал.

5#

Контакт: агент

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://mso.nndv.ru/kvartiry/prodam/odnokomnatnuiu/2548984.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://mso.nndv.ru/kvartiry/prodam/odnokomnatnuiu/2548984?pismo=1

Размещено: с 17.05.24 18:10:17 до 17.05.25 18:10:17

Фото:





QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


